ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	09 июля 2019 года

	№ 56

г. Волхов

О кандидатурах
для исключения из резерва
составов участковых комиссий

	На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому  списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии О.Н. Поликарпову.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                         Э.Е. Семенова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова

УТВЕРЖДЕН
решением
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района
[bookmark: _GoBack]«09» июля 2019 года № 56

Список кандидатур
для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(на основании личного заявления)
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Богданова Светлана Владимировна
	Волховское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	62

	2.
	Костыгова Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы Волховстроевский региональный центр связи
	79